Darbai turi būti atlikti per 4 mėnesius nuo sutarties pasirašymo.
   1.5. Šios Sutarties sudarymo diena laikoma diena, kai Sutartį pasirašo abi Šalys.

II SKYRIUS
SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarties kaina – 67102,44 Eur (šešiasdešimt septyni tūkstančiai šimtas du Eurai 44 centai), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). 
2.2. Į Sutarties kainą įskaitomas PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, reikalingos Sutarčiai tinkamai įvykdyti. 
2.3. . Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara.